
令和 4 年 11 月 8 日 
お客様各位 

信用組合愛知商銀 

 

柴田支店勤務職員の新型コロナウイルス感染判明について 

 

平素は信用組合愛知商銀をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

11 月 8 日（火）、当組合の「柴田支店（以下同店）」に勤務する職員 1 名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当組合では、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めるため所

管保健所などと連携し、感染者が発生した拠点において現時点で下記の対応を取っており

ます。 

尚、当該感染者は 11 月 7 日（月）より、出社をしておりません。 

 

 

１．当該店舗における感染者の行動歴、ならびに感染者への濃厚接触者の調査 

 ※濃厚接触者の可能性のあるお客様には、個別にご連絡させていただいております。 

 ※濃厚接触の可能性のある役職員については、自宅待機並びに健康状態の経過確認を

指示しております。また、同店の他役職員については、抗原キットでの検査にて陰性を

確認しており、合わせて健康状態の経過確認を行ってまいります。 

２．同店の消毒作業の実施 

 

その他についても保健所の指示に従い対応してまいります。 

 

柴田支店では上記対応の上、11 月 8 日（火）以降も業務を継続しております。 

今後も組合内外への感染拡大防止と、役職員の安全確保を優先に、関係各所と連携し

対応してまいります。 

現在、全役職員のマスク着用の義務付けやカウンター・記帳台等の清拭（せいしき）を徹

底するなど感染リスクの極小化に努めております。 

 

お客様ならびに関係者の皆さまにはご不便・ご心配をお掛けすることとなり、深くお詫び

申し上げます。何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

【この件に対するお問い合わせ先】 

信用組合愛知商銀 本部総務部 

052-451-5145 

（受付時間：土・日曜、祝日を除く 午前 9 時より午後 5 時まで） 


